Diário Ofici*al..­`1E;t
Prefeitura Municipal de Itaitinga

IMPRESSO OFICIAL DO MUNICíPIO

c'p

Ano VI - Edição N 2  CCLVI de 28 de Fevereiro de 2020

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E PESCA - CONTRATOS
ISPENSA DE LICITAÇÃO N2.3001.0112020/DL.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA - EXTRATO DE CONTRATO. A Secretaria de
Agricultura, Pecuária e Pesca vem publicar o Extrato de CONTRATO N° 2702.01/2020, resultante de DISPENSA DE
LICITAÇÃO N°. 3001.01120201DL. OBJETO: CONTRATAÇÃO DO SEBRAE-CE PARA REALIZAÇÃO DE
CAPACITAÇÕES, PALESTRAS, OFICINAS E CONSULTORIAS TECNOLÓGICAS VOLTADAS AO GRUPO DE
AGRICULTORES E POTENCIAIS EMPREENDEDORES DO MUNICÍPIO DE ITAITINGA, NAS ATIVIDADES DE
APICULTURA, HORTICULTURA, MANDIOCULTURA E AVICULTURA. ASSINA PELA CONTRATANTE: RAFAEL
ARCANJO DE SOUZA NETO - Secretário de Agricultura, Pecuária e Pesca. ASSINA PELA CONTRATADA: JOAQUIM

RTAXO FILHO; ALCI PORTO GURGEL JUNIOR - Representante Legal. Itaitinga-CE, 28 de Fevereiro de 2020. Maria
[eonez Miranda Serpa - Presidente da Comissão de Licitação.

SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E PESCA.

Governando para Todos!
wwwJtaltinga.ce.gov.br